
 
 
 

Spr 733/2016 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2016 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 7. 12. 2015, Spr 1426/2015, ve 
znění dodatků č. 1 - 7 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 

1. Mgr. et Mgr. Lucie Boledovičová, Ph. D., asistentka soudce, skončení pracovního 
poměru k 30. 6. 2016.  
 

2. Michaela Bauerová, ode dne 1. 7. 2016 zařazena na pozici protokolující úřednice  
senátu 6T. 

 
3. Ing. Barbora Brabcová, ode dne 1. 7. 2016 zařazena na pozici protokolující úřednice. 
 
4. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ se dosavadní text 

nahrazuje tímto textem:  
 

 
T R E S T N Í    Ú S E K 

 

Soudní 
oddělení 

Vymezení působnosti Předseda senátu 

1  

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmen É, H, I, L, 
Ř, T, Ť 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 

 
JUDr. Hana  
Bařinová 

3 

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmene E, Š, W 

Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní  
Specializace pro řízení ve věcech finanční a bankovní 
kriminality – § 216, 217, 220 až 227, 240 až 271 
tr. zákoníku, specializace pro agendy Nt a Ntm - přípravné 
řízení trestní a přípravné řízení trestní - mladiství, liché 
týdny. 

Mgr. Martin  
Mihal 

 
4  
 

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmen C, D, Ď, Í, 
Ň 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Agenda Tm – specializace pro řízení ve věcech mladistvých 
Agenda Rod – specializace pro řízení ve věcech dětí 
mladších patnácti let 
Specializace pro řízení ve věcech trestných činů vojenských 
a závažné organizované kriminality (účast na organizované 
zločinecké skupině podle § 361 tr. zákoníku a ostatní trestné 
činy spáchané organizovanou skupinou) 

 
Mgr. Michal  
Roubíček 



 
 
 

Spr 733/2016 

5  

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmene P 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Specializace pro řízení ve věcech dopravní kriminality – 
§ 143, 147, 148, 150, 151, 272 až 274, 277 tr. zákoníku – 
v případě, že ke spáchání činu došlo v souvislosti s dopravou

Mgr. Martin  
Šámal 

6  
Agenda T – obecná trestná činnost podle písmene K 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 

Mgr. Romana  
Vlachová 

27  

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmene G, M
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Specializace pro řízení ve věcech cizinců 

JUDr. Jiří  
Blažek 

 

Soudní 
oddělení 

Vymezení působnosti Předseda senátu 

31  

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmen V 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Agenda Tm – specializace pro řízení ve věcech mladistvých 
Agenda Rod – specializace pro řízení ve věcech dětí 
mladších patnácti let 
Specializace pro agendy Nt a Ntm – přípravné řízení trestní 
a přípravné řízení trestní – mladiství, sudé týdny  

Mgr. Martin  
Majchrák 

32  

Agenda T – obecná trestná činnost podle písmen B, Y 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Specializace pro řízení ve věcech korupce úředních osob, 
korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěžích, korupce při veřejných dražbách - § 329 až 333 tr. 
zákoníku  

Mgr. Pavel  
Kuděla 

61  
Agenda T – obecná trestná činnost podle písmen Á, F 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 

JUDr. Lubomír  
Hrbek 

62  

Agenda T - obecná trestná činnost podle písmen A, Č, N, Q, 
R, U, Ú, X 
Agenda Td – trestní dožádání 
Agenda Nt – všeobecné věci trestní 
Specializace pro řízení ve věcech finanční a bankovní 
kriminality – § 216, § 217, § 220-227, § 240-271 
tr. zákoníku

Mgr. Irena  
Jeřábková 

63 

Agenda T - obecná trestná činnost podle písmen CH, J, O, 
Ó, S, Z, Ž                                             
Agenda Td - trestní dožádání  
Agenda Nt - všeobecné věci trestní 

 
Mgr. Miluše 
Garabášová 

 
 

  



 
 
 

Spr 733/2016 

 
Náplň práce tit., jméno, příjmení 

asistenti 
soudců 

Vykonávají činnost podle zákona 
č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 
úřednících, a další činnosti podle 
pokynů jednotlivých soudců na 
trestním úseku 

Mgr. Hana Filípková 
Mgr. Martin Chládek 

 
II. Občanskoprávní úsek  

 
1. Zdenka Ritschelová, zapisovatelka, skončení pracovního poměru k 27. 5. 2016. 

 
2. S účinností od 13. 6. 2016 se Jaroslava Tichovská zařazuje do funkce vedoucí kanceláře 

v soudních odděleních 9 C, 13 C. 
 
3. S účinností od 1. 7. 2016 vede rejstříková vedoucí Petra Jirušová rejstřík pro senát 7 C. 
 
4. Bc. Radka Povejšilová, zapisovatelka, nástup od 1. 7. 2016. 
 
5. Ve funkci soudní tajemnice na tomto oddělení od 1. 7. 2016 působí též Pavlína Břízová.  

 
6. Martina Včelová, vyšší soudní úřednice, nástup od 1. 8. 2016. 
 

 
III.  Opatrovnický úsek  

 
S účinností od 1. 7. 2016 zpracovává Romana Holzmanová, Dis., statistiku a je pověřena 
zastupováním vedoucí kanceláře v plném rozsahu její řídící činnosti. 

 
 

IV. Správa soudu 
 

1. Ondřej Škopek – pracovník spisovny, nástup od 13. 6. 2016. 
 

2. Ludmila Fichtnerová, nar. 31. 1. 1997 – vymáhající úřednice, nástup od 1. 6. 2016. 
 
3. S účinností od 1. 7. 2016 se Petra Černovská zařazuje do funkce hospodářky soudu. 
 
4. Robin Bernklau, pracovník spisovny, nástup od 1. 7. 2016. 
 
5. Barbora Hávová, pracovnice spisovny, nástup od 11. 7. 2016. 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne 20. června 2016 
 
         JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 

 


